

معاون فناوری‌های نوین بانک مرکزی:

معاون فناوری‌های نوین بانک مرکزی گفت: **جداسازی حساب‌های تجاری از غیر تجاری انجام گرفت و تمام بانک‌ها در این زمینه فعال شده‌اند.**
مهران محرمی‌فشان،‌نماینده‌ای ازبازاری‌پراخت‌به‌برونده‌های مالیاتی‌انقام

مهمی بود که در این دوره انجام و باعث افزایش شفافیت شد. معاون فناوری‌های نوین بانک مرکزی با اشاره به اینکه از مرداد ۱۴۰۱ هیچگونه ابزار پرداختی نداشتیم که به برونده مالیاتی متصل نباشد گفت: جداسازی حساب‌های تجاری از غیرتجاری نیز انجام گرفت و تمام بانک‌ها پرداخت‌به‌پرویدند.

توسط مجموع تشخیص مصحت نظام؟

توسط مجموع تشخیص مصحت نظام؟

وظایف «شورای فقهی بانک مرکزی» تعیین شد



کمیسیون به‌اراج آن به شورای نگهبان رأی دادند. در آنمه این جلسه بحث‌الاسلام حسینی ازهای با طرح این پرسش که طبق این ماده‌اگر سه نفر از فقها به نظری رأی بدهند، آن نظر حاکم است اما اگر قانونی با این نظر در تعارض بود، به کدامیک عمل می‌شود گفتند: در این مورد تصریح نشده که اگر قانونی وجود دارد قانون مقدم است و همین‌طور در مواردی که خلأ قانونی داریم، پروریز دلویی نیز اهمیت موضوعاتی فراتر از نوع قراردادها را یادآور شد و اظهار کرد:انتظار این است که در موضوع چاپ پول و خلق نقدینگی، شورای فقهی اعلام نظر کند. آیت‌الله امّلی لاریجانی، رئیس مجمع تشخیص مصاحت نظام محضرالافزاین، رئیس کل بانک مرکزی نیز تاکید کرد که در مورد لزوم ارایه‌ی بون صمویات شورای فقهی، سخنی نیست اما اگر بین رئیس کل بانک مرکزی و شوروی فقهی اختلافی پیش آمد، موضوع به رئیس‌جمهور ارجاع شود:در حالی که اعضای

مجمع تشخیص مصاحت نظام بررسی «طرح بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران» را که پس از رد موادی از آن در شورای نگهبان، از سوی مجلس به مجمع ارجاع شده است، ادامه داد.

محمدباقر نوبختر، دبیر مجمع تشخیص مصاحت نظام در این جلسه بااشاره به سولق موضوع دستور سخن مجمع را رسیدگی به‌نامه‌۱۸ طرح بانک مرکزی جمهوری اسلامی که ناظر به رکن شورای فقهی بانک مرکزی است،اعلام کرد و گفت:این موضوع در جلسه قبل مطرح شد و مصاحت موردنظر مجلس رأی یابردو

برای بررسی بیشتر به کمیسیون ارجاع شد. محسن رضایی، رئیس کمیسیون اقتصادی مجمع، یادآور شد: در دو جلسه کمیسیون، ساختار شورای فقهی مطابق نظر مجلس پذیرفته شد اما محدودی کار شورای فقهی که در حدود ماهه‌۱۸ آمده است منحصر شد. به نظرات در نوع قراردادها، مورد استفاده در عملیات بانکی (مدیرگیری، پراخت‌سهیلات و اعتبارات) و نامعلیات بانکی با موازین شرعی مطابقت داشته باشد.

وی به بند دیکری از ماده ۱۸ طرح بانک مرکزی اشاره کرد و گفت:اگر بین رئیس بانک مرکزی و شورای فقهی اختلافی ایجاد شد، نظام بانکی می‌تواند به شورای نگهبان مراجعه کند. البته پیشنهادهای مطرح شد که رئیس‌جمهور باجمع تشخیص مصاحت نظام به اختلاف رئیس کل بانک مرکزی و شوروی فقهی رسیدگی کنند که مورد پذیرش کمیسیون واقع نشد. در آنمه جلسه دلدنش جعفری با اشاره به بحث‌های مطرح شده در مجمع تشخیص مجمع گفت:معمیار صمویات شورای فقهی، نظر ولی فقیه‌است.

همچنین بحث‌الاسلام جبرینی از طراحان طرح بانک مرکزی با اشاره به‌تصریح «لایم ارایه‌ی» بون صمویات شورای فقهی در پیشنهاد کمیسیون گفت:این موضوع نظر مجلس را تأمین و بر آن تأکید می‌کند.

محضرالافزاین، رئیس کل بانک مرکزی نیز تاکید کرد که

مورد لزوم ارایه‌ی بون صمویات شورای فقهی، سخنی نیست

اما اگر بین رئیس کل بانک مرکزی و شوروی فقهی اختلافی پیش آمد، موضوع به رئیس‌جمهور ارجاع شود:در حالی که اعضای

بهر هبرداری از ۵۴۷ واحد مسکونی با حضور وزیر راه و مدیر عامل بانک مسکن

همزمان با سفر وزیر راه به استان قم، سیدعباس حسینی مدیر عامل بانک مسکن نیز در جلسه شورای آذاری و شوروی مسکن استانداری قم حضور یافت.

به گزارش روزنامه اقتصادی امروز، همزمان با سفر وزیر راه به استان قم برای کلنگ‌نری ساخت ۵۰۰۰ واحد ویلایی و ۱۲۰۴ واحد تسهیلات تحویل به متقاضیان بانک مسکن، سیدعباس حسینی مدیرعامل بانک

مسکن در جلسه شورای آذاری و شوروی مسکن استانداری قم حضور یافت.

در این جلسه که مهرداد بدییش، وزیر راه و معاونان وزارتخانه، سیدعباس حسینی مدیرعامل بانک مسکن، آیت‌ام محمد سعیدی، نماینده ولی فقیه در استان قم و تولیت انجمن حضرت فاطمه معصومه (س)، سید محمد آقاییری استانداری قم، احمد امیرآبادی و مجتبی‌الطوری نمایندگان مردم قم در مجلس شوروی اسلامی، غلامرضا صالحی مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی و سایر مدیران شبکه بانکی و دستگاه‌های اجرایی استان حضور داشتند، مشکلات و مسایل متعدد استان قم مورد بررسی و بحث کارشناسی قرار گرفت.

وزیر راه و شهرسازی به رایز راه‌گشایی از تلاش‌های صورت گرفته در رفع معضلات شهری و توسعه زیرساخت‌های ارتباطی برای کاهش بار ترافیکی شهر قم پرداخت و اولویت‌های وزارتخانه را تکمیل فرودگاه

گفت. تعیین تکلیف منوریل و قطار سریع‌السیر قم به اصفهان عنوان کرد. بدییش با اشاره به برگزاری این کلنگ‌نری و تکمیل عملیات اجرایی ساخت ۵۰۰۰ واحد ویلایی حیاطدار روستایی طایقان و بهره‌برداری از ۵۴۷ واحد نهضت ملی مسکن شهر بردیسان قم توضیح داد:واحدهای افتتاح شده تماماً توسط بانک مسکن تأمین مالی شده است. وی افزود:هدف کلاری شده تا پایان اسامال ۲۰۰۰ هزار

قطعه زمین روستایی در قالب طرح نهضت ملی مسکن به مردم و متقاضیان در سراسر کشور تحویل شود. وزیر راه و شهرسازی ادامه داد:۵ هزار قطعه زمین در جوار حرم حضرت معصومه (س) در ملز این طرح قرار گرفت و در دو فاز دیگر به تعداد ۱۰ هزار قطعه زمین در استان قم و اگانز خواهد شد. حسینی مدیرعامل بانک مسکن با تشریح عملکرد بانک در اجرای طرح نهضت ملی مسکن در استان قم گفت: با همکاری شهرداری و تأمین اعتبار کامل این بانک در شهر سیر، سال گذشته تعداد ۵۲۲ واحد در قالب پروژه‌های «پوشن ۱۰۴» قم، در سطح کشور تقسیمه و کلید واحدهای مسکونی به متقاضیان تحویل شد. وی افزود: پروژه‌های «پوشن ۱۴» و «۱۵» به تعداد ۵۷۴ واحد به بهره‌برداری کامل رسید که تأمین مالی کامل این پروژه‌ها به ظرف بانک مسکن انجام شده است.

حسینی ادامه داد: به طور کلی تعداد ۶۵۰ پروژه و بیش از ۲۰ هزار واحد مسکونی به بانک مسکن استان قم معرفی شده که از این تعداد به تعداد ۱۰۷۸۰ واحد در قالب ۲۲۱ پروژه، ۲۲ میلیارد ریال سهم‌الشرک به پرداخت شده است.

مدیر عامل بانک مسکن گفت: پس از تشریح آخرین وضعیت انجام تکلیف بانک در پرداخت تسهیلات در طرح نهضت ملی مسکن به نازاری معنی بانک در طرح‌اشرا کرد و خواستار تجمع منابع سازمان‌ها و شرک‌تایه مجموعه راه و شهرسازی استان در بانک مسکن برای ادامه روند تأمین مالی طرح شد.

با این بیان اینکه بانک مسکن با تمام ظرفیت و توان همچنان پای کار در اجرای طرح نهضت ملی مسکن است ضروری کرد:امیدواریم با مساعدت و دستور استنادی، شرک‌ت‌های خصوصی و پیمانکاران راه و شهرسازی و بنیاد مسکن، گردش مالی و منابع خود را به بانک مسکن انتقال دهند تا با تقویت نقدینگی بانک بتوانیم در راستای تأمین مالی پروژه‌های نهضت ملی مسکن کمک‌م‌م‌و‌ت‌ر‌ر‌ برداریم.

در این نشست همچنین آیت‌ام سعیدی گفت: جهت رفعی و عملیاتی شدن شورای فقهی بانک مسکن، مقرراتی اصلاحی و شهر کریمه اهلیت (ع) نیز در رفع و تقویت این مستلزم نگاه ویژه مسوولان در معماری ایرانی-اسلامی و تخصیص امکانات بیشتر به این استان است.

منابع بانک فرض الحسنة مهر ایران از ۵۸ به ۲۰۰ همت

رسیدند و رتبه‌ی ۲۴۵ در ضمنی را تجربه کرده است. به گزارش روزنامه اقتصادی امروز، نشست خبری دکتر «سیدسعید شمس‌نژاد» مدیرعامل این بانک به‌مناسبت حضور جمعی از اصحاب رسانه به مرکز گزارش

شمسی‌نژاد در این نشست به تشریح برنامه اقدام بانک فرض الحسنة مهر ایران در ۲ سال گذشته پرداخت. وی با بر شمردن شاخص‌های مهم عملکردی بانک اظهار داشت: افزایش منابع بانک از حدود ۵۸ همت (هزار میلیارد تومان) به ۲۰۰ همت که رشدی ۳۴۵ درصدی را نشان می‌دهد و همچنین افزایش ۲۰ درصدی مشتریان بانک و رسیدن آن به ۱۰۰۷ میلیون به بیش از ۱۵ میلیون نفر، از جمله اقدامات انجام شده در این مدت است. وی در ادامه با اشاره به کام‌پرداختن در راستای اهداف دولت مردمی سیزدهم، ادامه داد: پرداخت ۶ میلیون - ۱۰۰۷ هزار فقره وام به ارزش ۲۲۲ همت در ۲۰۱۳ میلیون فقره آن در سال ۱۴۰۱ پرداخت شده در موفقیت بسیار چشمگیری است. همچنین نرخ مطالبات به‌مصارف بانک از حدود یک درصد به ۰٫۳۹ درصد کاهش یافته و جایگاه نخست بانک فرض الحسنة مهر ایران در شبکه بانکی این کشور، نخست بهبود عملکرد حفظ شده است.شمسی‌نژاد همچنین خبر داد: تقابیت سرمایه بانک فرض الحسنة مهر ایران ۹٫۵ درصد است که بالاتر از استانداردهای داخلی قرار دارد.مدیرعامل بانک فرض الحسنة مهر ایران با اشاره به تسهیل ارائه خدمت از سوی این بانک گفت: تاکنون ۱۰۵ هزار فقره وام بدون ضامن به ارزش ۱۸۵ همت انجام بیش از ۱۰ میلیون افتتاح حساب آنلاین و پرداخت بیش از ۲۶۳ هزار پرداخت وام آنلاین برخی از اقدامات کرد در دولت مردمی سیزدهم بوده است.



شنبه ۱۱ شهریور ۱۴۰۲؛ ۲ سپتامبر ۲۰۲۳؛ شماره ۱۳۴۹

جداسازی حساب‌های تجاری از غیر تجاری انجام گرفت

مهمی بود که در این دوره انجام و باعث افزایش شفافیت شد. معاون فناوری‌های نوین بانک مرکزی با اشاره به اینکه از مرداد ۱۴۰۱ هیچگونه ابزار پرداختی نداشتیم که به برونده مالیاتی متصل نباشد گفت: جداسازی حساب‌های تجاری از غیرتجاری نیز انجام گرفت و تمام بانک‌ها پرداخت‌به‌پرویدند.

توسط مجموع تشخیص مصحت نظام؟

توسط مجموع تشخیص مصحت نظام؟



در این زمینه فعال شدند. محرمیان در ادامه عنوان کرد:مشوق‌هایی نیز برای فعالاتی که با شفافیت کار می‌کنند در نظر گرفتیم که با آسودگی خیال، بیش از ابزارهای پرداخت‌به‌پرویدند.

فقهی برای نظارت بر اجرای عملیات بانکی اگر بخواهد در شعب حضور پیدا کند. آسیب‌های جدی پدید می‌آیدمحمدباقر نوبختر نیز با موقتت با پیشنهاد وظیفه شورای فقهی در نظارت فقهی بر اجراء تأکید کرد: شبکه نظارتی بانک مرکزی می‌تواند نظارت شوروی فقهی را عملی کند و باید در اجرای قراردادها و عقود اسلامی نظارت کرد. در برنامه ششم توسعه، که رازگاه شوروی فقهی بانک مرکزی است، نظارت پیش‌بینی‌شده این موضوع را که اختلافی بوده، مستحق تشخیص در زمان تصویب برنامه ششم توسعه تأیید کرده است.

جبرینی به نمایندگی از مجلس شوروی اسلامی اظهار کرد: آیا شوروی فقهی یک مرکز اعلام فتوا و اظهارنظر فقهی است یا نهایی نانظر؟ باید حداقلی از اختیار و وظیفه برای این شوروی پیش‌بینی کرد. در بند (۶) نظارت شوروی فقهی از مسیر ساختار نظارت بانک مرکزی پیش‌بینی‌شده است.

رئیس کل بانک مرکزی نیز گفت: ما شوروی فقهی را به‌عنوان بانک مرکزی نظارت اما نظارت وظیفه سایر ارگان بانک مرکزی است. در نهایت اعضای مجمع با پیشنهاد اضافه شدن «نظارت بر اجراء» به محدوده وظایف شوروی فقهی موقتت کردند.

در بخش دیکری از این جلسه دبیر مجمع تشخیص مصاحت نظام با اشاره به وظایفی که در متن مصوبه مجلس برای شوروی

فقهی آمده است، گفت: در کمیسیون اقتصادی مجمع، وظیفه شوروی فقهی صرفاً به نظارت در نوع قراردادها بانکی که در مجموع کمتر از ۳۰ نوع است محدود شد. هرچند سال یکبار، یک قرارداد جدید ممکن است مطرح شود. شورای فقهی را منحصر به این کرده‌اند که بنشیند تا قرارداد جدید طراحی شود و نظشر بعدی افزود. در طرح بانک مرکزی ۱۷ وظیفه برای هیئت عالی بانک مرکزی مشخص کرده‌اند که چهار مورد آن امور شرعی تماسی دارد. پیشنهاد آن است که نظارت بر تطبیق این موارد با موازین شرعی را به وظایف شوروی فقهی اضافه کنیم. در مصوبات هیئت عالی این پیشنهاد این عنوان «بررسی و اظهار نظر نسبت به نامه‌های هیئت عالی در موضوعات ذیل آن، (موضوع بندهای ۱۶۹ و ۱۰۶ ماده ۱۱ قانون) و تعیین موارد عدم انطباق با موازین شرع» به تصویب اعضای مجمع رسید.

درست باشد اما در میدان عمل نظارتی نشود، مشکلات پدید می‌آید. پیشنهاد می‌شود وظیفه «نظارت کلی بر اجراء» را برای شوروی فقهی اضافه نمایم.

امّلی لاریجانی به‌عنوان مخالف این پیشنهاد اظهار کرد: نظارت اجامی و تفصیلی تعریف ندارد. اگر در اجراء مشکلی پیش آید، نهایهات ناظر و مراجع قضایی در کشور واردند و نیاز به نظشر نهایهات و دستگاه‌های نظارتی کشور نیست و می‌توان آنها را در این زمینه تقویت کرد.سعید جبیلی در موقتت با پیشنهاد مصباحی مقدم گفت: شوروی فقهی باید بتواند بر شکل اجراء قراردادها، بانکی نظارت کند. پیشنهاد می‌کم عبارت «و اجراء» را به نامه جلسه با تأکید بر اینکه نظرات و پیشنهادات منبیر در شوروی فقهی به رئیس کل ایلاغ می‌شود و لایم ارایه‌ی است.

حجت‌الاسلام مصباحی مقدم در ادامه گفت: اگر قراردادها

دومین عهدواره «از سپهر تا بهشت» برگزار شد

دومین عهدواره ملی «از سپهر تا بهشت» ویژه گرمیادداشت یاد و خاطره شهید نادعلی هاشمی با پیام سیدضیاء ایمانی، مدیرعامل بانک صادرات ایران در شهرکرد برگزار شد. به گزارش روزنامه اقتصادی امروز و به نقل از روابط عمومی بانک صادرات ایران، در این مراسم، نادعلی هاشمی، کارنامه شهیدبانک‌دان استان چهارمحال و بختیاری به‌عنوان شهید شاخص استان برگزیده و پیام مدیرعامل بانک صادرات ایران قرائت شد.سیدضیاء ایمانی در این پیام با اشاره به اینکه بانک صادرات ایران میزبان بیشترین تعداد شهیدان مجموعه شبکه بانکی کشور است، گفت: اهتمام به برگزاری عهواره شهیانی بانک صادرات ایران و قرار رسیدن دومین عهدواره ملی «از سپهر تا بهشت»، آئین گرمیادداشت یاد و خاطره شهید کارکنان نادعلی هاشمی، همان‌اشاران از ارادت مدیران و کارکنان این بانک به ساخت خانواده‌های شهنشاد و بهشتی‌ها، همواره ایمن دارد و سبب‌ساز برکت و توفیق بانک‌صادرات ایران در عرصه‌های مختلف است که با صلابت از آن مرقدیت و صیانت کرده و تلاش می‌کنیم این میراث کارکنان را، به‌یادشستگی به نسل‌های آتی تقدیم کنیم.تمام کامل پیام مدیرعامل بانک صادرات ایران به این شرح است:

«سربار شهیدا و شهدایق

سلام و صلوات بر ارواح طیبه شهیدا و روح بلند خردمند امام خمینی(ره) که دم مسجحابی‌اش در دل‌های جوانان خروش و بر جان آنها روح ایمان را مسئولی کرد و درود و تبریکان بر شما خانواده معظم شهید، جانیان، از آنجا که در این مراسم، نادعلی هاشمی، کارنامه شهیدبانک‌دان استان چهارمحال و بختیاری به‌عنوان شهید شاخص استان برگزیده و پیام مدیرعامل بانک صادرات ایران قرائت شد.سیدضیاء ایمانی در این پیام با اشاره به اینکه بانک صادرات ایران میزبان بیشترین تعداد شهیدان مجموعه شبکه بانکی کشور است، گفت: اهتمام به برگزاری عهواره شهیانی بانک صادرات ایران و قرار رسیدن دومین عهدواره ملی «از سپهر تا بهشت»، آئین گرمیادداشت یاد و خاطره شهید کارکنان نادعلی هاشمی، همان‌اشاران از ارادت مدیران و کارکنان این بانک به ساخت خانواده‌های شهنشاد و بهشتی‌ها، همواره ایمن دارد و سبب‌ساز برکت و توفیق بانک‌صادرات ایران در عرصه‌های مختلف است که با صلابت از آن مرقدیت و صیانت کرده و تلاش می‌کنیم این میراث کارکنان را، به‌یادشستگی به نسل‌های آتی تقدیم کنیم.

در استانه ایران رسید و سالار شهیدان خردمند امام حسین علیه‌السلام و بهشتی‌ها با بصیرت کربلا ضمن تسلیل این ایام، در هفته دولت یاد و خاطره شهیدان جانیان و باختر و شهیدان از رزمندگان اسلام و انقلاب اسلامی را گرمی داشته و برای همه خمنکاران نظام اسلامی به ویژه مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی) آرزوی توفیقات و رفوزاقون و طول عمر باعزت دارم.

و برای شما همماتان محترم شهیدان از درگاه ایزد منان سلامتی مستدام، استواری ایمان و عزت و رفوزاقون طلب می‌کنم.تعالی‌الله

شهید نادعلی هاشمی، از کارکنان بانک صادرات ایران بود که با وجود ۷۰درصد جایزای و تحمل ۱۷ سال بیماری، هرگز گزاین به شوه و شکایت نگشود و صبر و استقامت او در بدترین شرایط جسمی او را به عنوان یک انگور کار دادر این مراسم از خانواده شهید نادعلی هاشمی و نهیج، شهید خالده‌نما که در هو کارکنان بانک صادرات ایران درگذشت یادگاری شد.

در این مراسم همچنین از تصویر سیاه‌قلب، سرود و کلیپ اختصاصی شهید نادعلی هاشمی، رونمایی شد.

عکس:دینک فرض الحسنة مهر ایران شفاف‌است

مجموعه بهترین نرخ تسهیلات پرداخت کند.همچنین با عنایت به کسب بهترین نرخ مطالبات به‌مصارف در شبکه بانکی، تسهیلات امپهال شده نیز برای این بانک موضوعیت ندارد. به همین علت نی فایده قابل مبروجه به این بانک در این بخش فاقد اطلاعات استوی کارهایی است که بزرگترین بانک فرض الحسنة مهر ایران در سال گذشته داشته انجام داده است.شمسی‌نژاد گفت: مجموعه اقداماتی که ارائه کردیم باعث شد نام بانک فرض الحسنة مهر ایران به انتخاب تشریه بانک مرکزی در فهرست ۱۰۰۰ بانک بر جهان در سال ۲۰۲۲ قرار گیرد و شراکت بر آزادی زبانیان با همکاری وزارت امور اقتصادی و دارایی

نمونه‌ای از فعالیت‌های بانک در این بخش استوی افزود: همچنین

کسب‌های چشمگیری به‌ارزانه‌زدگان هرگز مانع و خوبی تکمیل کارهای پژوهشی است.مدیرعامل بانک فرض الحسنة مهر ایران گفت: بانک فرض الحسنة کشور در حال پیگیری است و و در این زمینه اقدام شده است. همچنین صورت‌های مالی سال گذشته در حالی که در سال آئینه تا ۱۰ تا درصد منبج شبکه بانکی را جذب خواهیم کردی در پاسخ به پرسش یکی دیگر از خبرنگاران، گفت: در حال حاضر کارمدهای بانک در برخی موارد صرف‌راست می‌توانگن کارمزد دریافت بانک در سه سال گذشته حدود سه نیم درصد بوده است. نکته کلاری ما این است که در خدمت کارمزد دریافت کنیم، به‌ز پرداخت وام‌شمسی‌نژاد در پاسخ به پرسشی درباره شولونی شمش‌بانک، گفت: سقف وام‌های بدون ضامن بانک ۳۰ میلیون تومان بود که در حال حاضر به پرسش یکی دیگر از خبرنگاران، گفت: در حال حاضر کارمدهای بانک در برخی موارد صرف‌راست می‌توانگن کارمزد دریافت بانک در سه سال گذشته حدود سه نیم درصد بوده است. نکته کلاری ما این است که در خدمت کارمزد دریافت کنیم، به‌ز پرداخت وام‌های درباره هدف‌گذاران منبع بانک گفت: قلمنا منبع بانک تا ۲۰۰ میلیون جاری به ۲۵۰ همت و تا سه میلیارد دیگر به ۱۰۰۰ همت خواهد رسید.شمسی‌نژاد در پاسخ به پرسشی درباره شولونی شمش‌بانک گفت: سقف وام‌های بدون ضامن بانک ۳۰ میلیون تومان بود که در حال حاضر به پرسش یکی دیگر از خبرنگاران، گفت: در حال حاضر کارمدهای بانک در برخی موارد صرف‌راست می‌توانگن کارمزد دریافت بانک در سه سال گذشته حدود سه نیم درصد بوده است. نکته کلاری ما این است که در خدمت کارمزد دریافت کنیم، به‌ز پرداخت وام‌های درباره هدف‌گذاران منبع بانک گفت: قلمنا منبع بانک تا ۲۰۰ میلیون جاری به ۲۵۰ همت و تا سه میلیارد دیگر به ۱۰۰۰ همت خواهد رسید.شمسی‌نژاد در پاسخ به پرسشی درباره شولونی شمش‌بانک گفت: سقف وام‌های بدون ضامن بانک ۳۰ میلیون تومان بود که در حال حاضر به پرسش یکی دیگر از خبرنگاران، گفت: در حال حاضر کارمدهای بانک در برخی موارد صرف‌راست می‌توانگن کارمزد دریافت بانک در سه سال گذشته حدود سه نیم درصد بوده است. نکته کلاری ما این است که در خدمت کارمزد دریافت کنیم، به‌ز پرداخت وام‌های درباره هدف‌گذاران منبع بانک گفت: قلمنا منبع بانک تا ۲۰۰ میلیون تومان و در حال حاضر به پرسش یکی دیگر از خبرنگاران، گفت: در حال حاضر کارمدهای بانک در برخی موارد صرف‌راست می‌توانگن کارمزد دریافت بانک در سه سال گذشته حدود سه نیم درصد بوده است. نکته کلاری ما این است که در خدمت کارمزد دریافت کنیم، به‌ز پرداخت وام‌های درباره هدف‌گذاران منبع بانک گفت: قلمنا منبع بانک تا ۲۰۰ میلیون تومان و در حال حاضر به پرسش یکی دیگر از خبرنگاران، گفت: در حال حاضر کارمدهای بانک در برخی موارد صرف‌راست می‌توانگن کارمزد دریافت بانک در سه سال گذشته حدود سه نیم درصد بوده است. نکته کلاری ما این است که در خدمت کارمزد دریافت کنیم، به‌ز پرداخت وام‌های درباره هدف‌گذاران منبع بانک گفت: قلمنا منبع بانک تا ۲۰۰ میلیون تومان و در حال حاضر به پرسش یکی دیگر از خبرنگاران، گفت: در حال حاضر کارمدهای بانک در برخی موارد صرف‌راست می‌توانگن کارمزد دریافت بانک در سه سال گذشته حدود سه نیم درصد بوده است. نکته کلاری ما این است که در خدمت کارمزد دریافت کنیم، به‌ز پرداخت وام‌های درباره هدف‌گذاران منبع بانک گفت: قلمنا منبع بانک تا ۲۰۰ میلیون تومان و در حال حاضر به پرسش یکی دیگر از خبرنگاران، گفت: در حال حاضر کارمدهای بانک در برخی موارد صرف‌راست می‌توانگن کارمزد دریافت بانک در سه سال گذشته حدود سه نیم درصد بوده است. نکته کلاری ما این است که در خدمت کارمزد دریافت کنیم، به‌ز پرداخت وام‌های درباره هدف‌گذاران منبع بانک گفت: قلمنا منبع بانک تا ۲۰۰ میلیون تومان و در حال حاضر به پرسش یکی دیگر از خبرنگاران، گفت: در حال حاضر کارمدهای بانک در برخی موارد صرف‌راست می‌توانگن کارمزد دریافت بانک در سه سال گذشته حدود سه نیم درصد بوده است. نکته کلاری ما این است که در خدمت کارمزد دریافت کنیم، به‌ز پرداخت وام‌های درباره هدف‌گذاران منبع بانک گفت: قلمنا منبع بانک تا ۲۰۰ میلیون تومان و در حال حاضر به پرسش یکی دیگر از خبرنگاران، گفت: در حال حاضر کارمدهای بانک در برخی موارد صرف‌راست می‌توانگن کارمزد دریافت بانک در سه سال گذشته حدود سه نیم درصد بوده است. نکته کلاری ما این است که در خدمت کارمزد دریافت کنیم، به‌ز پرداخت وام‌های درباره هدف‌گذاران منبع بانک گفت: قلمنا منبع بانک تا ۲۰۰ میلیون تومان و در حال حاضر به پرسش یکی دیگر از خبرنگاران، گفت: در حال حاضر کارمدهای بانک در برخی موارد صرف‌راست می‌توانگن کارمزد دریافت بانک در سه سال گذشته حدود سه نیم درصد بوده است. نکته کلاری ما این است که در خدمت کارمزد دریافت کنیم، به‌ز پرداخت وام‌های درباره هدف‌گذاران منبع بانک گفت: قلمنا منبع بانک تا ۲۰۰ میلیون تومان و در حال حاضر به پرسش یکی دیگر از خبرنگاران، گفت: در حال حاضر کارمدهای بانک در برخی موارد صرف‌راست می‌توانگن کارمزد دریافت بانک در سه سال گذشته حدود سه نیم درصد بوده است. نکته کلاری ما این است که در خدمت کارمزد دریافت کنیم، به‌ز پرداخت وام‌های درباره هدف‌گذاران منبع بانک گفت: قلمنا منبع بانک تا ۲۰۰ میلیون تومان و در حال حاضر به پرسش یکی دیگر از خبرنگاران، گفت: در حال حاضر کارمدهای بانک در برخی موارد صرف‌راست می‌توانگن کارمزد دریافت بانک در سه سال گذشته حدود سه نیم درصد بوده است. نکته کلاری ما این است که در خدمت کارمزد دریافت کنیم، به‌ز پرداخت وام‌های درباره هدف‌گذاران منبع بانک گفت: قلمنا منبع بانک تا ۲۰۰ میلیون تومان و در حال حاضر به پرسش یکی دیگر از خبرنگاران، گفت: در حال حاضر کارمدهای بانک در برخی موارد صرف‌راست می‌توانگن کارمزد دریافت بانک در سه سال گذشته حدود سه نیم درصد بوده است. نکته کلاری ما این است که در خدمت کارمزد دریافت کنیم، به‌ز پرداخت وام‌های درباره هدف‌گذاران منبع بانک گفت: قلمنا منبع بانک تا ۲۰۰ میلیون تومان و در حال حاضر به پرسش یکی دیگر از خبرنگاران، گفت: در حال حاضر کارمدهای بانک در برخی موارد صرف‌راست می‌توانگن کارمزد دریافت بانک در سه سال گذشته حدود سه نیم درصد بوده است. نکته کلاری ما این است که در خدمت کارمزد دریافت کنیم، به‌ز پرداخت وام‌های درباره هدف‌گذاران منبع بانک گفت: قلمنا منبع بانک تا ۲۰۰ میلیون تومان و در حال حاضر به پرسش یکی دیگر از خبرنگاران، گفت: در حال حاضر کارمدهای بانک در برخی موارد صرف‌راست می‌توانگن کارمزد دریافت بانک در سه سال گذشته حدود سه نیم درصد بوده است. نکته کلاری ما این است که در خدمت کارمزد دریافت کنیم، به‌ز پرداخت وام‌های درباره هدف‌گذاران منبع بانک گفت: قلمنا منبع بانک تا ۲۰۰ میلیون تومان و در حال حاضر به پرسش یکی دیگر از خبرنگاران، گفت: در حال حاضر کارمدهای بانک در برخی موارد صرف‌راست می‌توانگن کارمزد دریافت بانک در سه سال گذشته حدود سه نیم درصد بوده است. نکته کلاری ما این است که در خدمت کارمزد دریافت کنیم، به‌ز پرداخت وام‌های درباره هدف‌گذاران منبع بانک گفت: قلمنا منبع بانک تا ۲۰۰ میلیون تومان و در حال حاضر به پرسش یکی دیگر از خبرنگاران، گفت: در حال حاضر کارمدهای بانک در برخی موارد صرف‌راست می‌توانگن کارمزد دریافت بانک در سه سال گذشته حدود سه نیم درصد بوده است. نکته کلاری ما این است که در خدمت کارمزد دریافت کنیم، به‌ز پرداخت وام‌های درباره هدف‌گذاران منبع بانک گفت: قلمنا منبع بانک تا ۲۰۰ میلیون تومان و در حال حاضر به پرسش یکی دیگر از خبرنگاران، گفت: در حال حاضر کارمدهای بانک در برخی موارد صرف‌راست می‌توانگن کارمزد دریافت بانک در سه سال گذشته حدود سه نیم درصد بوده است. نکته کلاری ما این است که در خدمت کارمزد دریافت کنیم، به‌ز پرداخت وام‌های درباره هدف‌گذاران منبع بانک گفت: قلمنا منبع بانک تا ۲۰۰ میلیون تومان و در حال حاضر به پرسش یکی دیگر از خبرنگاران، گفت: در حال حاضر کارمدهای بانک در برخی موارد صرف‌راست می‌توانگن کارمزد دریافت بانک در سه سال گذشته حدود سه نیم درصد بوده است. نکته کلاری ما این است که در خدمت کارمزد دریافت کنیم، به‌ز پرداخت وام‌های درباره هدف‌گذاران منبع بانک گفت: قلمنا منبع بانک تا ۲۰۰ میلیون تومان و در حال حاضر به پرسش یکی دیگر از خبرنگاران، گفت: در حال حاضر کارمدهای بانک در برخی موارد صرف‌راست می‌توانگن کارمزد دریافت بانک در سه سال گذشته حدود سه نیم درصد بوده است. نکته کلاری ما این است که در خدمت کارمزد دریافت کنیم، به‌ز پرداخت وام‌های درباره هدف‌گذاران منبع بانک گفت: قلمنا منبع بانک تا ۲۰۰ میلیون تومان و در حال حاضر به پرسش یکی دیگر از خبرنگاران، گفت: در حال حاضر کارمدهای بانک در برخی موارد صرف‌راست می‌توانگن کارمزد دریافت بانک در سه سال گذشته حدود سه نیم درصد بوده است. نکته کلاری ما این است که در خدمت کارمزد دریافت کنیم، به‌ز پرداخت وام‌های درباره هدف‌گذاران منبع بانک گفت: قلمنا منبع بانک تا ۲۰۰ میلیون تومان و در حال حاضر به پرسش یکی دیگر از خبرنگاران، گفت: در حال حاضر کارمدهای بانک در برخی موارد صرف‌راست می‌توانگن کارمزد دریافت بانک در سه سال گذشته حدود سه نیم درصد بوده است. نکته کلاری ما این است که در خدمت کارمزد دریافت کنیم، به‌ز پرداخت وام‌های درباره هدف‌گذاران منبع بانک گفت: قلمنا منبع بانک تا ۲۰۰ میلیون تومان و در حال حاضر به پرسش یکی دیگر از خبرنگاران، گفت: در حال حاضر کارمدهای بانک در برخی موارد صرف‌راست می‌توانگن کارمزد دریافت بانک در سه سال گذشته حدود سه نیم درصد بوده است. نکته کلاری ما این است که در خدمت کارمزد دریافت کنیم، به‌ز پرداخت وام‌های درباره هدف‌گذاران منبع بانک گفت: قلمنا منبع بانک تا ۲۰۰ میلیون تومان و در حال حاضر به پرسش یکی دیگر از خبرنگاران، گفت: در حال حاضر کارمدهای بانک در برخی موارد صرف‌راست می‌توانگن کارمزد دریافت بانک در سه سال گذشته حدود سه نیم درصد بوده است. نکته کلاری ما این است که در خدمت کارمزد دریافت کنیم، به‌ز پرداخت وام‌های درباره هدف‌گذاران منبع بانک گفت: قلمنا منبع بانک تا ۲۰۰ میلیون تومان و در حال حاضر به پرسش یکی دیگر از خبرنگاران، گفت: در حال حاضر کارمدهای بانک در برخی موارد صرف‌راست می‌توانگن کارمزد دریافت بانک در سه سال گذشته حدود سه نیم درصد بوده است. نکته کلاری ما این است که در خدمت کارمزد دریافت کنیم، به‌ز پرداخت وام‌های درباره هدف‌گذاران منبع بانک گفت: قلمنا منبع بانک تا ۲۰۰ میلیون تومان و در حال حاضر به پرسش یکی دیگر از خبرنگاران، گفت: در حال حاضر کارمدهای بانک در برخی موارد صرف‌راست می‌توانگن کارمزد دریافت بانک در سه سال گذشته حدود سه نیم درصد بوده است. نکته کلاری ما این است که در خدمت کارمزد دریافت کنیم، به‌ز پرداخت وام‌های درباره هدف‌گذاران منبع بانک گفت: قلمنا منبع بانک تا ۲۰۰ میلیون تومان و در حال حاضر به پرسش یکی دیگر از خبرنگاران، گفت: در حال حاضر کارمدهای بانک در برخی موارد صرف‌راست می‌توانگن کارمزد دریافت بانک در سه سال گذشته حدود سه نیم درصد بوده است. نکته کلاری ما این است که در خدمت کارمزد دریافت کنیم، به‌ز پرداخت وام‌های درباره هدف‌گذاران منبع بانک گفت: قلمنا منبع بانک تا ۲۰۰ میلیون تومان و در حال حاضر به پرسش یکی دیگر از خبرنگاران، گفت: در حال حاضر کارمدهای بانک در برخی موارد صرف‌راست می‌توانگن کارمزد دریافت بانک در سه سال گذشته حدود سه نیم درصد بوده است. نکته کلاری ما این است که در خدمت کارمزد دریافت کنیم، به‌ز پرداخت وام‌های درباره هدف‌گذاران منبع بانک گفت: قلمنا منبع بانک تا ۲۰۰ میلیون تومان و در حال حاضر به پرسش یکی دیگر از خبرنگاران، گفت: در حال حاضر کارمدهای بانک در برخی موارد صرف‌راست می‌توانگن کارمزد دریافت بانک در سه سال گذشته حدود سه نیم درصد بوده است. نکته کلاری ما این است که در خدمت کارمزد دریافت کنیم، به‌ز پرداخت وام‌های درباره هدف‌گذاران منبع بانک گفت: قلمنا منبع بانک تا ۲۰۰ میلیون تومان و در حال حاضر به پرسش یکی دیگر از خبرنگاران، گفت: در حال حاضر کارمدهای بانک در برخی موارد صرف‌راست می‌توانگن کارمزد دریافت بانک در سه سال گذشته حدود سه نیم درصد بوده است. نکته کلاری ما این است که در خدمت کارمزد دریافت کنیم، به‌ز پرداخت وام‌های درباره هدف‌گذاران منبع بانک گفت: قلمنا منبع بانک تا ۲۰۰ میلیون تومان و در حال حاضر به پرسش یکی دیگر از خبرنگاران، گفت: در حال حاضر کارمدهای بانک در برخی موارد صرف‌راست می‌توانگن کارمزد دریافت بانک در سه سال گذشته حدود سه نیم درصد بوده است. نکته کلاری ما این است که در خدمت کارمزد دریافت کنیم، به‌ز پرداخت وام‌های درباره هدف‌گذاران منبع بانک گفت: قلمنا منبع بانک تا ۲۰۰ میلیون تومان و در حال حاضر به پرسش یکی دیگر از خبرنگاران، گفت: در حال حاضر کارمدهای بانک در برخی موارد صرف‌راست می‌توانگن کارمزد دریافت بانک در سه سال گذشته حدود سه نیم درصد بوده است. نکته کلاری ما این است که در خدمت کارمزد دریافت کنیم، به‌ز پرداخت وام‌های درباره هدف‌گذاران منبع بانک گفت: قلمنا منبع بانک تا ۲۰۰ میلیون تومان و در حال حاضر به پرسش یکی دیگر از خبرنگاران، گفت: در حال حاضر کارمدهای بانک در برخی موارد صرف‌راست می‌توانگن کارمزد دریافت بانک در سه سال گذشته حدود سه نیم درصد بوده است. نکته کلاری ما این است که در خدمت کارمزد دریافت کنیم، به‌ز پرداخت وام‌های درباره هدف‌گذاران منبع بانک گفت: قلمنا منبع بانک تا ۲۰۰ میلیون تومان و در حال حاضر به پرسش یکی دیگر از خبرنگاران، گفت: در حال حاضر کارمدهای بانک در برخی موارد صرف‌راست می‌توانگن کارمزد دریافت بانک در سه سال گذشته حدود سه نیم درصد بوده است. نکته کلاری ما این است که در خدمت کارمزد دریافت کنیم، به‌ز پرداخت وام‌های درباره هدف‌گذاران منبع بانک گفت: قلمنا منبع بانک تا ۲۰۰ میلیون تومان و در حال حاضر به پرسش یکی دیگر از خبرنگاران، گفت: در حال حاضر کارمدهای بانک در برخی موارد صرف‌راست می‌توانگن کارمزد دریافت بانک در سه سال گذشته حدود سه نیم درصد بوده است. نکته کلاری ما این است که در خدمت کارمزد دریافت کنیم، به‌ز پرداخت وام‌های درباره هدف‌گذاران منبع بانک گفت: قلمنا منبع بانک تا ۲۰۰ میلیون تومان و در حال حاضر به پرسش یکی دیگر از خبرنگاران، گفت: در حال حاضر کارمدهای بانک در برخی موارد صرف‌راست می‌توانگن کارمزد دریافت بانک در سه سال گذشته حدود سه نیم درصد بوده است. نکته کلاری ما این است که در خدمت کارمزد دریافت کنیم، به‌ز پرداخت وام‌های درباره هدف‌گذاران منبع بانک گفت: قلمنا منبع بانک تا ۲۰۰ میلیون تومان و در حال حاضر به پرسش یکی دیگر از خبرنگاران، گفت: در حال حاضر کارمدهای بانک در برخی موارد صرف‌راست می‌توانگن کارمزد دریافت بانک در سه سال گذشته حدود سه نیم درصد بوده است. نکته کلاری ما این است که در خدمت کارمزد دریافت کنیم، به‌ز پرداخت وام‌های درباره هدف‌گذاران منبع بانک گفت: قلمنا منبع بانک تا ۲۰۰ میلیون تومان و در حال حاضر به پرسش یکی دیگر از خبرنگاران، گفت: در حال حاضر کارمدهای بانک در برخی موارد صرف‌راست می‌توانگن کارمزد دریافت بانک در سه سال گذشته حدود سه نیم درصد بوده است. نکته کلاری ما این است که در خدمت کارمزد دریافت کنیم، به‌ز پرداخت وام‌های درباره هدف‌گذاران منبع بانک گفت: قلمنا منبع بانک تا ۲۰۰ میلیون تومان و در حال حاضر به پرسش یکی دیگر از خبرنگاران، گفت: در حال حاضر کارمدهای بانک در برخی موارد صرف‌راست می‌توانگن کارمزد دریافت بانک در سه سال گذشته حدود سه نیم درصد بوده است. نکته کلاری ما این است که در خدمت کارمزد دریافت کنیم، به‌ز پرداخت وام‌های درباره هدف‌گذاران منبع بانک گفت: قلمنا منبع بانک تا ۲۰۰ میلیون تومان و در حال حاضر به پرسش یکی دیگر از خبرنگاران، گفت: در حال حاضر کارمدهای بانک در برخی موارد صرف‌راست می‌توانگن کارمزد دریافت بانک در سه سال گذشته حدود سه نیم درصد بوده است. نکته کلاری ما این است که در خدمت کارمزد دریافت کنیم، به‌ز پرداخت وام‌های درباره هدف‌گذاران منبع بانک گفت: قلمنا منبع بانک تا ۲۰۰ میلیون تومان و در حال حاضر به پرسش یکی دیگر از خبرنگاران، گفت: در حال حاضر کارمدهای بانک در برخی موارد صرف‌راست می‌توانگن کارمزد دریافت بانک در سه سال گذشته حدود سه نیم درصد بوده است. نکته کلاری ما این است که در خدمت کارمزد دریافت کنیم، به‌ز پرداخت وام‌های درباره هدف‌گذاران منبع بانک گفت: قلمنا منبع بانک تا ۲۰۰ میلیون تومان و در حال حاضر به پرسش یکی دیگر از خبرنگاران، گفت: در حال حاضر کارمدهای بانک در برخی موارد صرف‌راست می‌توانگن کارمزد دریافت بانک در سه سال گذشته حدود سه نیم درصد بوده است. نکته کلاری ما این است که در خدمت کارمزد دریافت کنیم، به‌ز پرداخت وام‌های درباره هدف‌گذاران منبع بانک گفت: قلمنا منبع بانک تا ۲۰۰ میلیون تومان و در حال حاضر به پرسش یکی دیگر از خبرنگاران، گفت: در حال حاضر کارمدهای بانک در برخی موارد صرف‌راست می‌توانگن کارمزد دریافت بانک در سه سال گذشته حدود سه نیم درصد بوده است. نکته کلاری ما این است که در خدمت کارمزد دریافت کنیم، به‌ز پرداخت وام‌های درباره هدف‌گذاران منبع بانک گفت: قلمنا منبع بانک تا ۲۰۰ میلیون تومان و در حال حاضر به پرسش یکی دیگر از خبرنگاران، گفت: در حال حاضر کارمدهای بانک در برخی موارد صرف‌راست می‌توانگن کارمزد دریافت بانک در سه سال گذشته حدود سه نیم درصد بوده است. نکته کلاری ما این است که در خدمت کارمزد دریافت کنیم، به‌ز پرداخت وام‌های درباره هدف‌گذاران منبع بانک گفت: قلمنا منبع بانک تا ۲۰۰ میلیون تومان و در حال حاضر به پرسش یکی دیگر از خبرنگاران، گفت: در حال حاضر کارمدهای بانک در برخی موارد صرف‌راست می‌توانگن کارمزد دریافت بانک در سه سال گذشته حدود سه نیم درصد بوده است. نکته کلاری ما این است که در خدمت کارمزد دریافت کنیم، به‌ز پرداخت وام‌های درباره هدف‌گذاران منبع بانک گفت: قلمنا منبع بانک تا ۲۰۰ میلیون تومان و در حال حاضر به پرسش یکی دیگر از خبرنگاران، گفت: در حال حاضر کارمدهای بانک در برخی موارد صرف‌راست می‌توانگن کارمزد دریافت بانک در سه سال گذشته حدود سه نیم درصد بوده است. نکته کلاری ما این است که در خدمت کارمزد دریافت کنیم، به‌ز پرداخت وام‌های درباره هدف‌گذاران منبع بانک گفت: قلمنا منبع بانک تا ۲۰۰ میلیون تومان و در حال حاضر به پرسش یکی دیگر از خبرنگاران، گفت: در حال حاضر کارمدهای بانک در برخی موارد صرف‌راست می‌توانگن کارمزد دریافت بانک در سه سال گذشته حدود سه نیم درصد بوده است. نکته کلاری ما این است که در خدمت کارمزد دریافت کنیم، به‌ز پرداخت وام‌های درباره هدف‌گذاران منبع بانک گفت: قلمنا منبع بانک تا ۲۰۰ میلیون تومان و در حال حاضر به پرسش یکی دیگر از خبرنگاران، گفت: در حال حاضر کارمدهای بانک در برخی موارد صرف‌راست می‌توانگن کارمزد دریافت بانک در سه سال گذشته حدود سه نیم درصد بوده است. نکته کلاری ما این است که در خدمت کارمزد دریافت کنیم، به‌ز پرداخت وام‌های درباره هدف‌گذاران منبع بانک گفت: قلمنا منبع بانک تا ۲۰۰ میلیون تومان و در حال حاضر به پرسش یکی دیگر از خبرنگاران، گفت: در حال حاضر کارمدهای بانک در برخی موارد صرف‌راست می‌توانگن کارمزد دریافت بانک در سه سال گذشته حدود سه نیم درصد بوده است. نکته کلاری ما این است که در خدمت کارمزد دریافت کنیم، به‌ز پرداخت وام‌های درباره هدف‌گذاران منبع بانک گفت: قلمنا منبع بانک تا ۲۰۰ میلیون تومان و در حال حاضر به پرسش یکی دیگر از خبرنگاران، گفت: در حال حاضر کارمدهای بانک در برخی موارد صرف‌راست می‌توانگن کارمزد دریافت بانک در سه سال گذشته حدود سه نیم درصد بوده است. نکته کلاری ما این است که در خدمت کارمزد دریافت کنیم، به‌ز پرداخت وام‌های درباره هدف‌گذاران منبع بانک گفت: قلمنا منبع بانک تا ۲۰۰ میلیون تومان و در حال حاضر به پرسش یکی دیگر از خبرنگاران، گفت: در حال حاضر کارمدهای بانک در برخی موارد صرف‌راست می‌توانگن کارمزد دریافت بانک در سه سال گذشته حدود سه نیم درصد بوده است. نکته کلاری ما این است که در خدمت کارمزد دریافت کنیم، به‌ز پرداخت وام‌های درباره هدف‌گذار